

# Święto Zwierząt i Dzień Edukacji Narodowej

13.10.2011 r.



Dzień 13 października był w naszej szkole dniem szczególnym. Obchodziliśmy bowiem Światowy Dzień Zwierząt oraz święto Edukacji Narodowej. Gościli u nas w tym dniu zaprzyjaźnieni ze szkołą Pani Danuta Mikusz – Oslizlo- prezes Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami Oddział Zabrze, Pan Krzysztof Kuciera – wiceprezes Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami O/Zabrze oraz pani Joanna Piotrowska i pani Judyta Prymak ze swoimi podopiecznymi – psami o wdzięcznych imionach Emi, Aksa oraz Lola.

Pieski to stali bywalcy – nasi „terapeuci” podczas zajęć dogoterapii. Zgromadzeni na sali gimnastycznej widzowie mogli podziwiać Emi i Akse, które brawurowo wręcz pokonywały przygotowany dla nich tor przeszkód. Wyczynom psich „zawodników” towarzyszyły gromkie brawa. Kolejnym punktem programu były różne konkursy dla uczniów, których tematyka związana była z pielęgnacją i opieką nad psami. Następnie Pani Joasia Piotrowska zaprosiła nas na pokaz łapania freezbee przez Emi i Akse na terenie pobliskiego parku.

Imprezie towarzyszyła wystawa prac o tematyce związanej ze zwierzętami, wykonanych przez uczniów poszczególnych klas oraz wystawa zdjęć ulubionych pupilów naszych uczniów, nauczycieli i innych pracowników szkoły. Prace plastyczne można podziwiać na terenie centrum handlowego PLATAN w Zabrzu.

W hallu szkoły można było zakupić smaczne sałatki przygotowane przez rodziców i nauczycieli a dochód z ich zakupu przeznaczony został na potrzeby schroniska PSITUL MNIE w Zabrzu- Biskupicach. Szkoła zorganizowała także zbiórkę żywności dla zwierząt z tegoż schroniska.

Po zakończeniu zabawy z udziałem naszych psich ulubieńców rozpoczęła się uroczystość z okazji Dnia Nauczyciela. Najpierw wybraliśmy się w wesołą podróż "światobusem" po różnych krajach świata słuchając lokalnej muzyki i podziwiając umiejętności taneczne nauczycieli i uczniów ubranych w akcesoria charakterystyczne dla danego kraju. I tak odwiedziliśmy Hiszpanię, Grecję, Meksyk, Indie, Egipt i ...Zakopane. Wszyscy wspaniale się bawili, aż żal było wracać.

Po tej wesołej podróży odbyła się część oficjalna - podczas której Pani Dyrektor Teresa Paradowska

wręczyła nagrody Dyrektora wyróżnionym nauczycielom oraz innym pracownikom szkoły. Miłym akcentem na zakończenie był słodki poczęstunek przy kawie i herbacie oraz symboliczna róża przygotowane przez radę Rodziców. Oczywiście jak co roku byli z nami emerytowani nauczyciele i pracownicy naszej placówki.







